关于开展2013-2014学年（下）课堂教学质量网上评价工作的通知

各教学单位：
课堂教学质量评价是学院教学质量监控体系的重要组成部分，是加强师生沟通，促进教师改进教学方法、提高教学水平的重要手段。为提高教学和管理水平，推动教学管理信息化建设进程，从本学期开始，课堂教学质量评价工作采取网上评价，现将有关事项通知如下：

一、评价范围

1.评价对象：本学期承担教学任务的所有教师（含校内兼课教师、外聘教师）。

2.评价人：教学部门领导、教师、学生，各部分评价成绩按不同权重计入教师评价成绩。

二、时间安排

6月30日-7月3日，其他时间系统将关闭。

三、评价要求

1.各教学单位要高度重视、认真做好课堂教学质量评价工作的组织实施工作。

2.课堂教学质量评价的结果是评选“教学质量教学优秀奖”、教师晋职晋级等的重要依据之一，评价人要本着“客观、公正、公平和负责”的态度对每一位任课教师课堂教学质量进行评价。评价结果提交后不可修改，请认真填写。

3.为保证评价工作的顺利、高效进行，本次采取集中评教方式进行，由各教学单位自行组织。

4.评价人要单独完成任务，不得请他人代评。本系统与学生成绩管理系统数据相关联，未完成评价工作的教师，个人评价成绩记零分；未完成评价工作的学生期末成绩无法查询。

5.教师不应利用任何形式要求或引导学生或同行教师为自己打高分，一经发现此种情况，将严肃处理。

四、网上评教操作流程

1.学生评价教师

⑴在浏览器中输入网址：http://60.22.25.47/stu，打开登录界面，输入学生学号与密码，进入后台。

⑵单击【评价管理——进入评价】,显示本学期所有任课教师名单，依次对每位教师进行评价。

⑶请教学单位为学生提供公共课任课教师名单，公共课评价仅限评价本班级任课教师。

注：学生的密码由各院系自行打印。院系管理员登录扩展平台60.22.25.47/dep ，然后在“学籍管理”栏目中按班级打印学生名单与密码即可

2.部门领导、教师评价教师

⑴在浏览器中输入网址：http://60.22.25.47/tea，打开登录界面，输入用户与密码，进入后台。

⑵单击【评价管理——进入评价】,依次选择本部门所有教师名单，对本部门教师进行评价。

注：教师评价教师时，只针对本部门教师互评，其他部门教师评教数据无效。

五、其他

1.联系人：姜老师，内线电话85023。

2.技术咨询：范老师，内线电话85027。

3.评教地点：计算中心。

北校区、南校区（联系人：俞老师，内线电话：88801）

东校区（联系人：江老师，内线电话：85952）
教务处
二〇一四年六月二十六日